
Środa Wielkopolska, dnia 17 lipca 2023 roku

ZP/16/23

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego,  w trybie podstawowym

bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku

Prawo zamówień publicznych  (t.  j.  Dz. U. z 2022 r.,  poz.  1710 ze zmianami),  dalej:

„ustawa” pn. „Sukcesywna dostawa materiałów szewnych- nici, szwów, staplerów, siatek

i  systemów  do  Szpitala  Średzkiego  Serca  Jezusowego  spółka  z  ograniczoną

odpowiedzialnością”.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający informuje o ofertach

złożonych w postępowaniu:

Część nr 1: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  41537,76 zł brutto

1) Yavo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów

Cena: 37 886,57 zł brutto 

Część nr 2: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 16000,00 zł brutto

1) Yavo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów

Cena: 13 393,90 zł brutto 

Część nr 3: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  1343,76 zł brutto

1) Yavo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów

Cena: 1 579,44 zł brutto 

Część nr 4: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 15442,80 zł brutto

1) Surg-Tech Leki i Kucharski spółka komandytowa

ul. Szafirowa 1, 62-020 Jasin

Cena: 10 710,14 zł brutto 



Część nr 5: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 3085,20 zł brutto

1) Yavo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów

Cena: 2 760,48 zł brutto 

Część nr 6: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 20140,84 zł brutto

1) Yavo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów

Cena: 18 223,59 zł brutto 

Część nr 7: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 2342,88 zł brutto

1) KD Medical Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice – Dziedzice

Cena: 7 028,64 zł brutto

Część nr 8: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 91078,00 zł brutto

1) Surg-Tech Leki i Kucharski spółka komandytowa

ul. Szafirowa 1, 62-020 Jasin

Cena: 103 634,64 zł brutto 

Część nr 9: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 86110,00 zł brutto

1) Inter Consult MD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

ul. Księdza Brzóski 94/18, 91-347 Łódź

Cena:  86 110,46 zł brutto 

Część nr 10: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 5500,00 zł brutto

1) Unitech Surgical  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Kalwaryjska 69/9, 30-504 Kraków

Cena: 5 227,20 zł brutto

Część nr 11: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 40 260,00 zł brutto 

1) Abbis Poland spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Bagrowa 1, 30-733 Kraków

Cena: 36 687,60 zł brutto

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu


